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 Finansavimo 
sumos (gautos), 

išskyrus 
neatlygintinai 
gautą turt ą 

Finansavimo 
sumų 

pergrupavimas* 

Neatlygintinai 
gautas turtas

Perduota kitiems 
viešojo sektoriaus 

subjektams

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
turto pardavimo

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų panaudojimo 

savo veiklai

Finansavimo 
sumų 

sumažėjimas dėl 
jų perdavimo ne 

viešojo sektoriaus 
subjektams

Finansavimo 
sumos 

(grąžintos)

 Finansavimo 
sumų (gautinų) 

pasikeitimas

1 2 3 4 5 6 6 8 9 10 11 12

1.

Iš valstybės biudžeto (išskyrus 
valstybės biudžeto asignavimų dalį, 
gautą  iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautini ų 
organizacijų):

59580,14 420566,41 27,59 426889,11

1.1. nepiniginiam turtui įsigyti 59580,14 18066,41 27,59 32018,57
1.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 402500,00 394870,54

2.

Iš savivaldybės biudžeto (išskyrus  
savivaldybės biudžeto asignavimų  
dalį, gautą  iš Europos Sąjungos, 
užsienio valstybių ir tarptautini ų 
organizacijų):

376122,31 691769,81 -32662,82 88,89 695767,56 0,00

2.1. nepiniginiam turtui įsigyti 375222,56 1311,11 -32662,82 88,89 9091,09
2.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 899,75 690458,70 686676,47 0,00

3.

Iš Europos Sąjungos, užsienio 
valstybių ir tarptautini ų organizacijų 
(finansavimo sumų dalis, kuri 
gaunama iš Europos Sąjungos, 
neįskaitant finansvimo sumų iš 
valstybės ar savivaldybės biudžetų ES  
projektams finansuoti):

0,00 0,00 0,00

3.1. nepiniginiam turtui įsigyti 0,00 0,00 0,00
3.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 0,00 0,00
4. Iš kitų šaltinių: 137463,17 20094,27 32662,82 17779,66 872,00

4.1. nepiniginiam turtui įsigyti 136063,17 20005,46 32662,82 16290,85 872,00
4.2. kitoms išlaidoms kompensuoti 1400,00 88,81 1488,81
5. Iš viso finansavimo sumų 573165,62 1132430,49 0,00 116,48 1140436,33

Direktorė Dalė Tilindienė

* Šioje skiltyje rodomas finansavimo sumų pergrupavimas, praėjusio ataskaitinio laikotarpio klaidų taisymas ir valiutos kurso įtaka pinigų likučiams, susijusiems su finansavimo sumomis
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FINANSAVIMO SUMOS PAGAL ŠALTIN Į, TIKSLIN Ę PASKIRT Į IR JŲ POKYČIAI PER ATASKAITIN Į LAIKOTARP Į
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Nr.

Finansavimo sumos

Finansavimo 
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ataskaitinio 
laikotarpio 
pradžioje

Per ataskaitinį laikotarp į
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13

53285,03

45655,57
7629,46

339550,63

334868,65
4681,98

0,00

0,00
0,00
173312,60
173312,60
0,00
566148,26

Finansavimo 
sumų likutis 
ataskaitinio 
laikotarpio 
pabaigoje




